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Odešlas, maminko, neznámo kam, vzpomínky po
Tobě zůstanou nám. Vzpomínky krásné, maminko
milá, Ty, která jsi pro nás jen žila. Kdo poznal Tě, ten
měl Tě rád, uměla jsi pomoci, potěšit i rozesmát.
Proto by takoví lidé, maminko, neměli umírat.
Dne 30. března tomu bylo 10 let, kdy nás opustila
naše nejmilejší maminka a babička
paní Květoslava Hladůvková, která celý život
věnovala svou lásku a péči rodině. 

Vždy nám byla oporou a svojí pomocnou ruku podávala i svým
přátelům. Kdo jste ji znali, zavzpomínejte s námi.
S láskou a úctou vzpomínají dcera Jaroslava a vnuci Martin a Jirka.

Čas plyne, jen bolest v srdcích zůstává.
Dne 4. dubna uplynuly 2  roky, co nás navždy
opustil milovaný
manžel, tatínek, dědeček a pradědeček 
pan Václav Herian plk. v. v.      
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají 
manželka, dcera s manželem a vnoučata Iveta
a Martin s rodinami.

Zůstaly nám jen vzpomínky i slza z očí spadne,
láska však k Tobě, tatínku, nám nikdy neuvadne.
Dne 6. dubna tomu bylo 20 let, co nás navždy
opustil náš milovaný tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Antonín Holub z Rousínova.
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou
dcera Věra s rodinou a syn Antonín s rodinou.

Dne 7. dubna jsme vzpomněli
35. výročí úmrtí naší maminky 
paní Evy Klečkové
a dne 4. června vzpomeneme
17. výročí úmrtí našeho tatínka
pana Kolomana Klečky.
Stále vzpomínají
děti a vnoučata.

Čas plyne, vzpomínky však zůstávají.
Dne 8. dubna to bylo 5 let, kdy nás opustil
pan Zdeněk Ščudla.
S láskou na něj všichni stále vzpomínáme. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Děkují 
manželka Marta a synové Radovan a Jiří
s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 8. dubna 2018 uplynulo 16 let od úmrtí 
pana Miroslava Patáka z Vyškova. 
Dne 4.dubna 2018  jsme vzpomněli jeho nedožité
79. narozeniny.
Děkujeme všem, kdo jej znali a měli rádi za
vzpomínku.
Manželka, děti, vnoučata Eva, Michal a Marie.

V neznámý svět odešla jsi spát, zaplakal každý,
kdo měl Tě rád. Ta rána v srdci bolí a zapomenout
nedovolí. 
Dne 8. dubna uplynulo 7 roků, kdy nás navždy
opustila
paní Alena Štěpánková z Rousínova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Manžel Karel a syn Jiří s rodinou.

Dne 9. dubna 2018 uplynulo 10 let od úmrtí
pana Ing. Miloše Žočka z Rousínova.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.
Manželka a vnukové s rodinami.

Smutný je domov, když ho opustí ten, kdo ho
budoval, rád v něm žil a pracoval.
Dne 9. dubna 2018 uplyne smutných a bolestných
10 let od úmrtí
pana Ing. Josefa Vašíčka.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a dcery s rodinami.

To, že čas rány hojí, je jen pouhé
zdání, stále je v srdci bolest
a tiché vzpomínání.
Dne 9. dubna uplynuly 2 roky,
kdy nás navždy opustil
pan Leopold Mazal z Dědic.
Dne 18. dubna to bude 18 roků,
kdy nás navždy opustil
pan Leopold Mazal z Kučerova.
Za vzpomínku s námi děkuje
celá rodina.

Vzpomínky

Dne 9. dubna uplynulo 10 let od úmrtí
pana RNDr. Blahoslava Stelly plk. v.v.
S úctou a láskou vzpomíná
syn Blahoslav s rodinou.

Jen klidný spánek můžeme Ti přát, s láskou
a úctou na Tebe vzpomínat.
Dne 10. dubna jsme vzpomněli 2. výročí úmrtí
pana Stanislava Grapla.
S láskou v srdci vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami a bratři.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, který
nám moc schází.
Dnes, 12. dubna 2018, je to 10 let, co nás opustil
pan František Miklošek z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínáme a všem, kteří vzpomenou
s námi, děkují
manželka, dcery a synové s rodinami.

Dnes, 12. dubna, s velkou bolestí a smutkem
přinášíme kytičku a svíčku k nedožitým 
72. narozeninám
paní Mgr. Haně Černé, roz. Sacké,
která zemřela 5. prosince 2017.
S láskou vzpomíná
syn Jan a celá rodina.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Čas plyne, vzpomínka zůstává….
Dnes, 12. dubna, vzpomínáme na 1. smutné výročí
úmrtí
pana Miloslava Plhala.
Vzpomínají
manželka, dcera s rodinou a synové.

Dnes, 12. dubna 2018, vzpomínáme nedožité
76. narozeniny
paní Marie Štěpánkové z Ivanovic na Hané.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Synové a dcera s rodinami.

V životě jsou chvíle, se kterými se člověk nikdy
nesmíří...
Dne 14. dubna 2018 si připomeneme 1. smutné
výročí úmrtí
paní Mgr. Hany Kullové.
S láskou stále vzpomíná 
Lucka s rodinou.

Kdo tě znal,vzpomene, kdo Tě měl rád, nezapomene.
Dne 14. dubna to bude 5 let, co nás navždy 
opustila
paní Anděla Zedníčková.
Za tichou vzpomínku děkují
syn a dcera s rodinami.

Čas plyne a nevrací co vzal, ale v našich srdcích
a vzpomínkách zůstáváš dál.
Dne 14. dubna by se dožil 65 let
pan Milan Hlaváček.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka a dcera Martina s rodinou.

V neznámý svět odešel jsi spát, zaplakal každý,
kdo měl Tě rád. Ta rána v srdci stále bolí
a zapomenout nedovolí.
Dne 15. dubna uplyne 7 smutných let, kdy nás
navždy bez slůvka rozloučení opustil můj syn
Martin Zouhar „Ameryča“.
S láskou a úctou stále vzpomíná
maminka a bratr s rodinou.

Měl jsem vás rád, chtěl jsem žít, přišla nemoc zlá
a já musel odejít.
Dne 17. dubna tomu bude 13 let, co nás navždy
opustil manžel, tatínek, dědeček a pradědeček
pan Rostislav Hlaváček z Rousínova.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a děti s rodinami.

Z mého života jsi odešel, v mém srdci zůstáváš.
Dne 17. dubna to budou 4 roky od úmrtí
„SIRA“ Milana Pírka.
S láskou na jeho předobré srdce vzpomíná
Hana.

Dne 17. dubna 2018 by oslavil své 65. narozeniny
náš milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Lubomír Grim z Dědic.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, dcera s rodinou a syn s dětmi.
Není dne, kdy bychom na Tebe nevzpomněli.
Navždy zůstaneš v našich srdcích.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš.
Dne 17. dubna vzpomeneme 5. výročí úmrtí naší
drahé maminky
paní Libuše Gottwaldové.
S láskou vzpomíná rodina Gottwaldova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Dne 17. dubna uplyne 7 smutných let, kdy nás
navždy opustila naše milovaná maminka,
manželka a babička
paní Marie Dvořáková.
S láskou v srdci vzpomínají
manžel a dcery s rodinami.

Dne 18. dubna uplyne 21 let, kdy nás navždy
opustila
paní Zdeňka Fajčíková zVyškova.
Za vzpomínku děkují
manžel a dcery s rodinami.

Poděkování
Děkujeme touto cestou za obětavou péči o pana

doc. PhDr. Jana Sapáka, CSc celému zdravotnickému personálu
chirurgického oddělení, zvláště JIP-CHIR, nemocnice Vyškov.

Manželka a dcery

Děkujeme primáři ARO nemocnice Vyškov
MUDr. Miroslavu Pojeznému, všem lékařům a sestřičkám

za obětavou péči o pana Václava Machálka.
Rodina.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
rozloučit dne 3. dubna 2018

s panem Václavem Machálkem.
Zarmoucená rodina.

Marie Chadtová (1932), Pustiměřské Prusy † 27. 3.

Leopoldína Skácelová (1936), Opatovice † 28. 3.

Marie Volková (1945), Vyškov † 29. 3.

Václav Vrba (1972), Vyškov † 30. 3.

Bohumil Bělouhoubek (1952), Bučovice † 30. 3.

Zdeňka Slezáčková (1952), Kozlany † 30. 3.

Marie Vágnerová (1929), Podomí † 31. 3.

Marta Kubíková (1935), Švábenice † 31. 3.

Libuše Sedláková (1929), Vyškov † 31. 3.

Vladimír Zbořil (1948), Lipovec † 31. 3.

Pavel Svoboda (1957), Dražovice † 3. 4.

Antonín Boubelík (1928), Vyškov † 4. 4.

Michal Stefančo (1961), N. Hvězdlice † 4. 4.

Drahomíra Grenarová (1925), Podomí † 5. 4.

Miloš Vitásek (1972), Hlubočany † 6. 4.

Miroslav Langerský (1952), Milešovice † 6. 4.

Zdenka Vykydalová (1947), Dědice † 7. 4.

Ladislav Novotný (1938), Bučovice † 7. 4.

Marie Bednářová (1927), Ježkovice † 8. 4.

Ludmila Křehlíková (1954), Vyškov † 9. 4.

Rosalie Přichystalová (1928), Hlubočany † 9. 4.

Jan Ondříšek (1947), Uhřice † 9. 4.

Vladimír Silnica (1947), Šaratice † 9. 4.

Opustili nás

Blahopřání
25 let už jste spolu, to je síla, klobouk dolů!
Krásné výročí přejí
vnučka Ellinka, dcery Kačka a Lucka, rodina
a kamarádi.

Dne 7. dubna oslavil 
pan Bohuslav Černý 80. narozeniny.
K tomuto jubileu mu ze srdce přejeme všechno
nejlepší a hodně zdraví.
Manželka, syn Jarek a Romana a dcera Blanka
s rodinou.

Žaluzie • Dveřní sítě
Sítě proti hmyzu

Akce:

sleva 10%
Tel.: 517 367 326,

604 863 437

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437
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